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Jak zapewne wszyscy widzieli, na tablicach ogłoszeń zostały zamieszczone informacje
związane z organizacją wyborów na sołtysa i do Rady Sołeckiej, które odbędą się w dniu 4
lutego
2015 r. o godz. 16-tej.
Jest to dla nas bardzo ważny dzień, w którym mamy możliwość wybrać naszego lokalnego
przedstawiciela, który będzie organizować i koordynować nasze inicjatywy            i
przedsięwzięcia społeczne oraz realizować uchwały organów gminy. Jest to czas na
podejmowanie przez nas mądrych i odpowiedzialnych decyzji, by po nich nasza mała wspólnota
mogła się wreszcie rozwijać dla dobra mieszkańców sołectwa Jasna Góra.

  

Kogo powinniśmy wybrać na to stanowisko?

      

Podstawowym wymogiem, jaki powinniśmy stawiać kandydatowi na sołtysa jest deklaracja  inte
growania
całej wsi oraz likwidowania wszelkich istniejących podziałów wśród mieszkańców. Innym,
równie ważnym wymogiem, jest deklaracja wspólnej 
walki 
z próbą zabudowy na terenie sołectwa
elektrowni wiatrowych
. Przypominam, że ten wymóg jest także stawiany do realizacji sołtysowi p
rzez  Uchwałę nr 1 Zebrania Wiejskiego z dnia 03.04.2014r.
Nowy gospodarz wsi powinien być bezwzględnie
bezinteresowny
, a wszelkie jego działania powinny być w
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interesie ogółu mieszkańców. 
W przypadkach szczególnych powinien organizować sołeckie referenda w celu realizowania
zadań zgodnie z wolą większości mieszkańców.

  

Ważne, aby był otwarty na wszelkie oddolne inicjatywy lokalne, żeby potrafił z autorami tych
inicjatyw rozmawiać, zachęcać ich do dalszej pracy oraz wspierać
ich zgodnie z przydzielonymi mu kompetencjami. W interesie mieszkańców Jasnej Góry
powinien chcieć i potrafić 
współpracować 
z radnymi, administracją samorządową, a przede wszystkim z Burmistrzem Miasta i Gminy
Bogatynia.

  

Jak widać, mamy zdefiniowane cechy sołtysa, którego chcielibyśmy wybrać i współpracować
przez następny,  czteroletni okres sprawowania tej funkcji. Te cechy powinni posiadać także
wybierani tego samego dnia członkowie Rady Sołeckiej.

  

Drodzy Państwo, do wyborów mamy ponad dwa tygodnie. Oczekujemy od wszystkich
mieszkańców Jasnej Góry, spełniających stawiane kryteria, zgłaszania do nas akcesu chęci
kandydowania na stanowisko sołtysa i pracy w Radzie Sołeckiej w wyborach w dniu 4.02.2015
r. Wtedy też zgłosimy te kandydatury oraz wspólnie będziemy jednogłośnie za nimi głosować.
Najważniejsze jest to, abyśmy tego dnia zrobili wszystko, aby w tych wyborach uczestniczyć.
Namawiajmy nasze rodziny, znajomych oraz sąsiadów do spełnienia obywatelskiego obowiązku
wyboru władz sołeckich Jasnej Góry. Przyszłość zależy od nas!!!

  

W imieniu Zarządu Stowarzyszenia 

  

„Góra Możliwości” 

  

Wanda Struchowska
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